

Widmans Kross och Grus  
Att: Jan Widman  
Vargsundavägen 98  
22130 Gottby

## Verksamhet

Widmans Kross och Grus  
Krossvägen 145  
Gottby

## Begäran om komplettering av ansökan om miljötillstånd för Widmans Kross och Grus bergtäkt på Krossvägen 145 i Jomala kommun.

Widmans Kross och Grus, FO-nr 0145159-1, har ansökt om fortsatt miljötillstånd för bergtäkt på fastighet 170-430-2-26 i Jomala kommun.

Myndigheten ska se till att ert ärende utreds i tillräcklig omfattning varvid er medverkan till utredningen krävs i enlighet med 26 § förvaltningslagen (2008:9). Information om vilka utredningar som krävs för att ert ärende ska kunna avgöras finns nedan. Er komplettering ska vara myndigheten tillhanda **senast 30.4.2024**.

Uppge ärendets diarienummer 2014-488 i ert svar.

Om ni har några frågor om kompletteringen kan ni ta kontakt med undertecknad.

## Bakgrund

Ansökan om fortsatt miljötillstånd för täktverksamhet inkom 26.5.2014.

I januari 2016 sändes en begäran om komplettering som myndigheten ej fått svar på. Ärendet blev därefter vilande på myndigheten pga resursbrist.

Oktober 2021 sänds en ny begäran om komplettering ut.

I november 2021 inkom en anhållan om förlängd tid om 6 månader från sökanden.

I juni 2022 skickades en påminnelse ut till sökanden om att komplettera ärendet.

Mars 2023 skickas ytterligare en ny påminnelse/förfrågan om framskridandet med ny täktplan med utökat täktområde.

## Komplettering / alternativ

För att ÅMHHM ska kunna behandla ert ärende ges ni möjligheten att välja mellan nedanstående alternativ. Om ingen komplettering inkommer inom ovan utsatt tid kommer ärendet att avskrivras i enlighet med alternativ 3 nedan.

1. Tillstånd för utökad verksamhet.  
Ny komplett ansökan med täktplan avseende utökat täktområde lämnas in till ÅMHH, senast 30.4.2024. Befintlig verksamhet kan fortgå tills beslut fattas i ärendet förutsatt att en täktplan lämnas in.
2. Fortsatt tillstånd för nuvarande verksamhet.  
Ni svarar på myndighetens tidigare begäran om komplettering inom ramen för befintlig täktplan samt anger uppgifter om pågående täktverksamhet med en redovisning om kvarvarande mängder fast berg som finns att bryta. Kompletteringen ska också innehålla en avvecklingsplan för efterbehandling av täktområdet.
3. Ärendet avskrivs.  
Detta innebär att verksamheten saknar miljötillstånd och måste avslutas. Myndigheten kommer att göra ett föreläggande om upphörande av verksamheten samt utförande av efterbehandling av täktområdet.

För Ålands miljö- och hälsoskyddsmyndighet

Mikael Stjärnfelt  
Miljöskyddsinspektör

**Bilaga:** Kompletteringsbrev, daterat 22.10.2021